
 

 

 

    Zarządzenie Nr 104/2018 

    Burmistrza Miasta Kętrzyn  

                                                   z dnia 30 marca 2018 r.   

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kętrzynie 

 
Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( t.j. z 2017r., poz. 1875 z późń. zm.) oraz art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  
o pomocy społecznej ( t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 z późń. zm. ) zarządzam  co następuje: 
 

§ 1 
 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Marzennie Utko – Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kętrzynie do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu 

pomocy społecznej należących do właściwości Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 
        /-/ Krzysztof Hećman 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: J.Łastówka 


